

## Saksframlegg

Saksgang:

Styre	Møtedato
Styret Sykehusinnkjøp HF	24. august 2016

**SAK NR 059-2016**

***Notat vedrørende organisering av Sykehusinnkjøp HF sine juridiske ressurser***

***Forslag til vedtak:***

Styret tar notatet til orientering. Notatet oversendes administrerende direktør for videre behandling.

Oslo, 17. august 2016

Steinar Marthinsen  
Styreleder

## **1. Hva saken gjelder**

Styret i Sykehusinnkjøp HF har fått oversendt et notat fra juristene i Hinas og hos Sykehuspartner med innspill til- og synspunkter på organisering av de juridiske tjenestene i Sykehusinnkjøp HF.

## **2. Hovedpunkter og vurdering av handlingsalternativer**

Notat tar opp framtidig organisering av juridiske tjenester i Sykehusinnkjøp HF og trekker særlig fram viktigheten av at rettslige krav ivaretas, at det legges til rette for god faglig utvikling og at Sykehusinnkjøp HF vil bli en attraktiv arbeidsplass for å rekruttere gode jurister.

Et hovedpunkt i notatet er at det er ønskelig å organisere juridiske tjenester i avdelinger slik det gjøres i Hinas og Sykehuspartner i dag og ikke legge juristene inn i en framtidig kategoristruktur. Hovedgrunnen til dette er å tilfredsstillere kravet til advokaters uavhengighet samt opprettholdelse av stillinger som advokatfullmektiger. Det stilles også spørsmål ved om organisering av juridisk miljø i en kategoristruktur vil sikre effektiv bruk av juridiske ressurser.

Juristene påpeker at det er kommet lite konkret informasjon om hvordan det juridiske miljøet i Sykehusinnkjøp HF tenkes organisert. Det som er avklart er at omstillingen i Sykehusinnkjøp og i helseforetakene starter først når alle medarbeidere er overført. Alle jurister fra Hinas og Sykehuspartner som overføres Sykehusinnkjøp vil derfor inntil omstillingen er gjennomført, fortsette med samme oppgaver man gjør i dag (“as is”).

Det anbefales at dette notatet vil være et viktig bakgrunnsdokument når arbeidet med omstillingen starter.

## **3. Anbefaling**

Det anbefales at notatet tas til orientering og oversendes administrerende direktør for videre behandling.

Trykte vedlegg:

- Notat vedrørende organisering av Sykehusinnkjøp HF sine juridiske ressurser